
『第14回 福岡 Ｇショー 2018 ご案内』
拝啓。

新緑の候、皆様方には益々 御清栄のことと お喜び申し上げます。

さて、弊社におきましては 来る6/7(木)～6/9(土)の3日間、マリンメッセ福岡 開催の『福岡Ｇ

ショー 2018』に、前回に引き続き出展の運びとなりましたので、御案内 申し上げます。

今回の弊社 出展ブースは前回 同様、

向かって左奥、トイレへの連絡 通路 付近

〝G-1006～08〟でございます。

なお、最終日6/9(土) は、午後３時より展示物の片付けを開始致します。

恐縮ですが、最終日はお早めに御来場下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具。

2018年 05月 吉日

御得意様 各位 殿

有限会社 へもじくらふと

店主　梁川 正成 拝

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥　

有限会社 へもじくらふと
〒274-0815　千葉県 船橋市 西習志野 1丁目 1-9

TEL： 047(469)1116・FAX： 047(469)8875

入口

原則、見本のみを持参して展示。

会場 仕入れ希望は6/1(金)迄に連絡を！

選んで買いたい方も是非 連絡を！
手作りの一品もの(チベタン仏具･白檀 置物等)は、一部例外を除き、原則 持参致します。

(基本､

千円以上)　

(多目に持参します)


